
Zarządzenie Nr /2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 25 września 2007 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 z późn. zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia 
na obszarze Gminy Borek Wlkp. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 
2007 r. w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 
oraz siedzibach tych komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmftfetrz
0/K_.

Mnriaii janczaK



Załącznik do zarządzenia 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 25.09.2007 r.

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych powołanych dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 października 2007 r. na obszarze Gminy 
Borek Wlkp.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Borku Wlkp.
1. Anna Pędziwiatr - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Ligi Polskich Rodzin
2. Monika Wójcik - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiej Partii Pracy
3. Dorota Figielek - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
4. Tomasz Pawlak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej
5. Paweł Koncewicz - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
6. Marta Wąsik - wskazana przez Burmistrza
7. Elżbieta Kordus - wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Borku Wlkp.
1. Maria Pędziwiatr - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Ligi Polskich Rodzin
2. Wioleta Mrówczyńska- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiej Partii Pracy
3. Joanna Pruszkowska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowre
4. Romana Marszałek - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej
5. Iwona Gościniak - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
6. Jolanta Chudzińska- wskazana przez Burmistrza
7. Agnieszka Twardowska - wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Koszkowie
1. Weronika Marciniak - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Ligi Polskich Rodzin
2. Karolina Dajewska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiej Partii Pracy
3. Magdalena Mazur - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe
4. Zdzisław Sokół - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej
5. Tomasz Andrzejczak- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawno i Sprawiedliwość
6. Alicja Łopatka - wskazana przez Burmistrza
7. Małgorzata Świdurska - wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zimnowodzie
1. Jolanta Marciniak- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Ligi Polskich Rodzin
2. Ewelina Kasprzak- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiej Partii Pracy
3. Marta Dębowiak- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe
4. Sebastian Sokół - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej
5. Barbara Piaskowska -zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
6. Wiesława Wójcik - wskazana przez Burmistrza
7. Monika Pajkert - wskazana przez Burmistrza


